[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
					от   00.00.2024             				     №
г. Белая Холуница
О признании утратившими силу постановления администрации Белохолуницкого муниципального района от 25.07.2018 № 446

Администрация Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Белохолуницкого муниципального района от 25.07.2018 № 446                                       «Об утверждении муниципальной программы «Управление финансами муниципального образования и регулирование межбюджетных отношений» на 2019-2024 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Белохолуницкого муниципального района от 24.01.2019 № 28-П, от 14.06.2019 № 329-П, от 12.07.2019 № 396-П, от 16.08.2019 № 449-П, от 11.10.2019 № 541-П, от 20.11.2019 № 621-П, от 23.01.2020 № 43-П, от 18.02.2020 № 112-П, от 26.05.2020 № 259-П,  от 21.07.2020 № 344-П, от 17.08.2020 № 393-П, от 15.10.2020 № 488-П, от 01.12.2020 № 585-П, от 12.01.2021 № 16-П, от 15.02.2021 № 110-П, от 17.03.2021 № 175-П, от 13.05.2021 № 250-П, от 13.07.2021 № 384-П, от 05.10.2021 № 448-П, от 24.11.2021 № 518-П, от 12.01.2022 № 14-П, от 08.02.2022 № 69-П, от 25.02.2022 № 104-П, от 01.04.2022 № 161-П, от 22.04.2022 № 193-П, от 09.06.2022 № 271-П, от 23.08.2022 № 407-П, от 06.10.2022 № 464-П, от 14.11.2022 № 515-П, от 26.12.2022 № 602-П, от 16.01.2023 № 16-П, от 06.02.2023 № 65-П, от 16.03.2023 №130-П, от 10.05.2023 № 250-П, от 03.07.2023 № 326-П, от 01.11.2023 №470-П, от 10.01.2024 № 2-П, от 01.03.2024 №111-П, от 25.06.2024 № 271-П, от 15.08.2024 № 336-П, от  30.10.2024 № 475-П, от 23.12.2027 № 570-П ) с 01.01.2025 года.
[bookmark: _GoBack]2.	Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.
Глава Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области		                                               	   Т.А. Телицина

ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник управления финансов                                           Н.И.Чашникова

СОГЛАСОВАНО
Заместитель начальника управления
финансов-заведующий сектором бюджета                               И.В. Паршакова

Заведующий правовым отделом
администрации Белохолуницкого
муниципального района                        				  Е.Г. Караваева
Заведующий отделом
экономики администрации
Белохолуницкого муниципального
района				          Н.В. Соколова
Председатель контрольно-счетной комиссии                        Н.А. Рыболовлева
Разослать: управлению финансов, регистр МНПА.
Правовая экспертиза проведена:
Лингвистическая экспертиза проведена:25.12.24\13:01\O:\MASHBURO\ZJUK\Polozh1a.doc

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www. https://beloxoluniczkij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

image1.emf